
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PTC “TRANSPERSONĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS INSTITŪTS” 

pašnovērtējuma ziņojums* 
 
 

Rīgā, 2023. gada 25. oktobrī   

   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Transpersonālā 

psiholoģija un 

konsultēšana 

30P 310071 Satekles iela 2C, 

Rīga 

p-10034 06.08.2014 35 37 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā) – 1. 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli) – 0. 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas 

iemesls) – 0. 

2022. gada decembrī iestādi absolvēja 3 izglītojamie, 2023. gada janvārī tika uzņemti 6 

izglītojamie. Pēc 31.05.2023. - 2023. gada jūnijā iestādi absolvēja 4 izglītojamie. Kopā 

2022./2023. mācību gadā iestādi absolvējuši 7 izglītojamie. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

- - 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

- Nav paredzēts 

 

 

 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 



2.1. Izglītības iestādes misija – piedāvāt kvalitatīvu, mūsdienīgu, daudzveidīgu un 

konkurēt spējīgu izglītību transpersonālajā psiholoģijā/psihoterapijā un ar to saistītās 

nozarēs Latvijā 

2.2.  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Izglītojamais ir transpersonālajā 

psiholoģijā, psihoterapijā un garīgajā pilnveidē ieinteresēta personība, ar mērķi 

pilnveidot savas profesionālās iemaņas un pēc izglītības iestādes absolvēšanas 

sertificēties kā transpersonālās psihoterapijas speciālists. Izglītojamais ir pieaugušais 

ar nobriedušas personības iezīmēm, izkoptu atbildības sajūtu un materiāli patstāvīgs. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – izglītības iestādes darbinieku un 

pedagogu vērtību pamatprincipi ir profesionalitāte, saskarsmes kultūra, atbildība, 

lojalitāte, tolerance un pašcieņa. Izglītojamo vērtību pamatprincipi ir zinātkāre, 

atbildība, saskarsmes kultūra, tolerance un pašcieņa. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1: Maksimāli 

nodrošināt kvalitatīvu 

izglītību, 

nepieciešamibas 

gadījumā elastīgi 

reaģējot uz dažādām 

izmaiņām valstī 

saistībā ar COVID-19 

un ekonomiski 

politisko situāciju 

 

a) kvalitatīvi - elastīgi pielāgoties 

valsts institūciju noteiktajām 

prasībām un situācijai valstī. Pēc 

iespējas nodrošināt nodarbības 

klātienē. 

Sasniegts. Visas 

nodarbības noritēja 

klātienē. 

 b) kvantitatīvi - veicināt 100% 

izglītojamo vakcināciju pret 

Covid 19. 

Sasniegts. 

Nr.2:  Stiprināt 

psiholoģisku noturību 

darbiniekiem un 

izglītojamiem šodienas 

pasaules mainīgajos 

apstākļos. 

 

a) kvalitatīvi - supervīzijas 

iekļautas mācību procesā, tiek 

rekomendēta individuālā 

psihoterapija, tika veiktas 

aptaujas par mācību procesa 

kvalitāti un emocionālo un 

psiholoģisko labjūtību 

Sasniegts. 

Supervīzijas un 

atbalstu piedāvā arī 

sadarbības 

organizācija LTPPA. 

 b) kvantitatīvi - saglabāt studentu 

un pedagogu aptaujas labbūtības 

rādītāju (“Es jūtos labi un droši 

izglītības iestādē”) esošā līmenī 

Daļēji sasniegts. 

Problēmas radīja viens 

konkrēts konflikts 

starp pedagogu un 

izglītojamo, kas tika 

atbilstoši risināts. 

 



2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Popularizēt izglītības 

iestādi Latvijā un 

ārzemēs 

a) kvalitatīvi - sniegt patiesu un 

saprotamu informāciju par 

izglītības iestādi gan rakstiski, 

gan mutiski. 

- 

 b) kvantitatīvi – publicēt bukletu 

par transpersonālo psihoterapiju 

Latviešu valodā vismaz 300 

eksemplāros, atzīmēt izglītības 

iestādes 10 gadu jubileju, aicināt 

pēc iespējas vairāk izglītojamos 

un pedagogus piedalīties 

EUROTAS konferencē Itālijā un 

piedāvāt savas prezentācijas 

- 

Nr.2  

Aktivizēt metodisko 

padomi, gūt jaunas 

ieceres izglītības 

iestādes tālākai 

attīstībai 

a) kvalitatīvi – pārskatīt padomes 

sastāvu, uzaicināt ieinteresētas 

personas ar bagātu pieredzi. 

Pārdēvēt metodisko padomi par 

Tii padomi. 

- 

 b) kvantitatīvi – uzaicināt 

piedalīties Tii padomē vismaz 2 

absolventus ar pieredzi izglītības 

un organizāciju vadībā, izstrādāt 

vairākus jaunus priekšlikumus 

izglītības iestādes attīstībai. 

- 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Tiek veikts mērķtiecīgs un individuāls darbs ar 

izglītojamajiem, kuriem ir ieskaišu parādi. Tiek 

noskaidroti iemesli, meklēti risinājumi parādu kārtošanai. 

Darbā iesaistās iestādes administrācija un pedagogi. 

Katram izglītojamajam tiek piemeklēti labākie risinājumi 

Izglītības iestādes interesēs ir, lai 

ieskaišu parādnieku skaits 

nepalielinātos. Izskatām iespēju no 

2025. gada par ieskaišu parādu 

kārtošanu iekasēt papildus 

samaksu. Esam uzsākuši un 



parādu kārtošanai. Nav izglītojamo, kas atstāti uz otru 

gadu. 

turpināsim izglītojamo 

informēšanu par izmaiņām 

ieskaišu parādu kārtošanā. Paralēli 

jāturpina realizēt individuālu 

pieeju katram izglītojamajam, lai 

apzinātu ieskaišu parādu iemeslus 

un piemeklētu katram atbilstošāko 

un efektīgāko parādu kārtošanas 

veidu. 

Izglītojamo vērtējums par mācību procesu tiek ievākts 

sistemātiski visa mācību procesa laikā. Ieteikumi tiek 

ņemti vērā iespēju robežās. Katra gada beigās 

izglītojamie izvērtē apgūto, ko atspoguļo “pašvērtējuma 

līknē”, kuru saņem kopā ar apliecību par mācību iestādes 

absolvēšanu. Absolventi savu vērtējumu iekļauj gan savā 

noslēguma pārbaudījuma prezentācijā, gan īpaši 

izveidotā “Absolventu grāmatā”.  

Pilnveidot “Pašvērtējuma līknes” 

veidlapu, pievienojot tai jautājumu 

par visas izglītības programmas 

izvērtēšanu mācību iestādi 

absolvējot. 

Mācību pārtraukšana kļūst aizvien retāka. 2022./2023. 

mācību gadā nav novērota sistemātiska izglītojamo 

mācību pārtraukšana pirmajā un otrajā mācību gadā.   

2022./2023. mācību gadā izglītības procesu pārtrauca 

viens izglītojamais dzīves vietas maiņas dēļ. 

Turpināt motivēt jaunākās grupas 

(1. un 2. gada izglītojamos) pāriet 

uz vecāko grupu (3. apmācības 

gadu), lai padziļināti apgūtu 

konsultēšanas prasmes. 

Izglītības programmā ir iekļauts 20 mācību stundu 

modelis par karjeras iespējām, kur tiek aktīvi pārrunātas 

katra izglītojamā iespējas un vēlmes. Šī tēma caurvij arī 

visu izglītības procesu. Izglītojamie tiek informēti par 

aktualitātēm darba tirgū un likumdošanā, kas skar viņu 

profesionālo jomu. Viens no izglītojamo noslēguma 

prezentācijas uzdevumiem ir konkrēti aprakstīt savus 

nākotnes plānus profesionālās darbības jomā. Pastāv 

kopīga studentu un absolventu grupas saziņa (WhatsApp 

lietotnē), kur notiek aktīva informācijas apmaiņa par 

novitātēm profesionālajā jomā. 

Turpināt sadarbību ar LTPPA 

profesionālās vides sakārtošanā, 

regulāri dalīties ar izglītojamajiem 

ar jaunāko informāciju par 

profesionālās karjeras iespējām. 

Tiek apzinātas un apkopotas absolventu turpmākās 

izglītības un darba aktivitātes. Tās daļēji tiek atspoguļotas 

iestādes mājas lapā. Esam secinājuši, ka vairāk kā 90% 

absolventu darbojas transpersonālās psihoterapijas un 

konsultēšanas jomās, aptuveni 30% absolventu turpina 

izglītoties dažādos ilgtermiņa kursos un augstskolu 

akadēmiskajās programmās. 

Apzināt visus absolventus un 

precizēt viņu darbību 

transpersonālās psiholoģijas un 

psihoterapijas jomā, kā arī 

turpmākās izglītības gaitas. 

Caurskatīt un aktualizēt iestādes 

mērķus saistībā ar absolventu 

izglītības turpināšanu un 

profesionālo darbību. 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 



Izglītības iestādē tiek pilnveidota mērķtiecīga sistēma 

mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanai un 

pilnveidei. Pastāvīgi tiek veikta mācību nodarbību vērošana, 

lai iegūtu objektīvu informāciju par mācīšanas un mācīšanā 

procesa kvalitāti. Mācību iestādes specifikas dēļ, lai iegūtu 

pilnvērtīgu priekšstatu par pedagoga darbu, viena pedagoga 

vadītās nodarbības tiek vērotas 5 – 20 mācību stundu 

garumā. Mācību gadu laikā ir vērots 35% pedagogu darbs. 

Tikušas hospitētas 70 mācību stundas. 

Uzlabot mācību procesa 

vērošanas prasības un 

dokumentāciju precīzāk 

pielāgojot tās mācību procesa 

specifikai. Turpināt vērot 

mācību stundas, lai rotācijas 

kārtībā tiktu novērots katra 

pedagoga darbs un izglītojamo 

mācību process. 

Mācības ir paredzētas 100% klātienē. Tomēr, ja valstī tiek 

izsludināti ierobežojumi, kas saistīti ar tikšanos klātienē, 

izglītības iestāde spēj pielāgoties un nodrošināt mācību 

procesu attālināti, Zoom platformā. 

Apzināt citas alternatīvas 

iespējas un formas, kā mācīt un 

mācīties attālināti. 

Ir izveidoti kritēriji izglītojamo sasniegumu vērtēšanai. Ar 

šiem kritērijiem tiek iepazīstināti izglītojamie mācību 

procesu iesākot. Pedagogi pēc šiem kritērijiem vērtē 

izglītojamos, kritēriji ir uzskaitīti katrā no mācību nodarbību 

uzskaites žurnāla lapām, kur pedagogi apstiprina, pēc 

kādiem kritērijiem notikusi vērtēšana. Izglītojamie ir 

informēti, kā viņiem iespējams nokārtot nenokārtotās 

ieskaites. Ja rodas problēmsituācijas, tās tiek risinātas 

individuāli. Ir izstrādāta sistēma, kā papildus izvērtēt 

izglītojamo sasniegumus pēc divu gadu apmācības kā arī 

mācību procesu nobeidzot. 

Izskatīt, izvērtēt un uzlabot 

kritērijus izglītojamo zināšanu, 

kompetenču un prasmju 

izvērtēšanai mācību iestādi 

absolvējot. 

Tiek nodrošināts atbalsts izglītojamiem atbilstoši viņu 

spējām un vajadzībām. Mācību programmā ir ietvertas 

supervīziju nodarbības, kurās izglītojamie reflektē par to, kā 

jūtas mācību iestādē. Visiem izglītojamiem ir obligāti 

jāatrod un jāapmeklē individuālās konsultācijas 

psihoterapijas jomā vai jāveic personīgā psihoterapija 

(vismaz 40 stundas četros gados). Ir izstrādāts dokuments 

“Mācību procesa specifika”, kurā ir iekļauti ar mācību 

procesu saistītie iespējamie riski un šī dokumenta kopijas 

tiek izdalītas visiem izglītojamiem un izskaidrots to saturs 

mācību procesu uzsākot. 

Turpināt iesākto. 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

VIIS sistēmā ir pieejama nepieciešamā pamatinformācija par 

izglītības iestādes darbību un izglītības programmas 

īstenošanu.. VIIS sistēmā ir pieejams izglītības iestādes 

nolikums, kurā iekļauta aktuālā informācija par izglītības 

iestādes darbību un izglītības programmas īstenošanu. 

Izglītības iestādē sistemātiski tiek veikta kavēto nodarbību 

uzskaite. Ar izglītojamiem vajadzības gadījumā individuāli 

Turpināt atjaunot aktuālo 

informāciju VIIS un regulāri 

sekot, lai visas prasības tiktu 

nodrošinātas. 



tiek pārrunātas iespējas, kā nokārtot mācību parādus. 

Izglītības iestādes mājas lapā ir ievietota izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojuma publiskojamā daļa. 

Izglītības iestāde realizē Latvijā akreditētu izglītības 

programmu, kas atbilst tiesību aktos noteiktajām prasībām un 

akreditēta arī Eiropas transpersonālās asociācijas 

(EUROTAS) sertifikācijas un akreditācijas departamentā. 

Regulāri tiek vākta informācija gan no izglītojamiem, gan 

pedagogiem programmas turpmākai uzlabošanai. Programma 

ir aktuāla un mūsdienīga. Par aktualitāti liecina izglītojamo 

interese par mācībām. Mūsdienīgumu un novitātes nodrošina 

dalīšanās pieredzē ar citām līdzīgām EUROTAS akreditētām 

mācību iestādēm visā pasaulē. 

Nākošajā mācību gadā 

paredzēta mācību 

programmas caurskatīšana, 

aktualizēšana un izmaiņu 

reģistrēšana saskaņā ar valstī 

noteikto kārtību. 

Izglītības iestādē visiem iesaistītajiem (administrācijai, 

pedagogiem un dibinātājiem) ir vienota izpratne par tās 

īstenotās izglītības programmas mērķiem un satura 

plānojumu gan pirmajiem diviem, gan visiem četriem mācību 

gadiem. 

Pilnveidot mācību iestādes 

padomes darbību. 

Pedagogiem un vieslektoriem ir vienota izpratne par izglītības 

programmas mērķiem un specifiku. Katra pedagoga 

ieguldījums kalpo visas izglītības programmas vadošo mērķu 

sasniegšanai. Izglītojamiem piemīt patriotisms un lojalitāte 

pret Latvijas valsti, par ko izteikti liecina viņu aktīvā vēlme 

popularizēt mūsu valsti pasaulē (dalība starptautiskās 

konferencēs), kā arī pozitīvās un apbrīnas pilnās atsauksmes 

no kolēģiem ārvalstīs. 

Uzlabot starppriekšmetu 

saikni un palīdzēt 

izglītojamiem labāk 

apzināties un izmantot iegūtās 

caurviju prasmes. 

Izglītības iestāde rīkotie ārpusstundu pasākumi ir pārdomāti, 

saistīti ar visu izglītības programmas mērķu sasniegšanu. 

Pasākumi veidojušies pakāpeniski un veidojušies par 

tradīcijām. Tradīciju pamatā, pārsvarā, ir citu līdzīgu Latvijas 

un Eiropas izglītības iestāžu labā prakse. Pedagogi un 

izglītojamie proaktīvi iesaistās šo pasākumu sagatavošanā un 

īstenošanā. 

Saglabāt tradīciju kvalitāti un 

pēctecību. 

Mācību laiks tiek efektīvi izmantots. Tas tiek plānots un 

saskaņots ar pedagogiem gadu uz priekšu. Izglītojamie un 

pedagogi savlaicīgi tiek informēti par nodarbību datumiem, 

tēmām un laikiem. Apzināmies, ka pieauguši izglītībā ir ļoti 

svarīgi noturēt nemainīgu datumu grafiku. Ja nepieciešamas 

izmaiņas, tad tās tiek veiktas ar pedagogu rotāciju, nevis 

mācību datumu maiņu. Mācību vide tiek sagatavota tā, lai  

izglītojamie un pedagogi varētu visu paredzēto laiku veltīt 

produktīvam mācību darbam. Visas nodarbības notiek vienā 

ēkā un pārtraukumi ir pārdomāti izplānoti.  

Jāņem vērā, ka cilvēka spēja 

koncentrēties ir ierobežota, 

tāpēc aktīvi jāatgādina 

pedagogiem, ka izglītojamiem 

regulāri nepieciešamas 

nelielas pauzes ar kustībām.   

Izglītības iestādes administrācija sadarbībā ar dibinātāju 

regulāri izvērtē izglītības programmas kvalitāti un efektivitāti. 

Lai nodrošinātu individuālu pieeju katram izglītojamajam, 

izglītojamo skaits praktiski atbilst optimālajam. Programmai 

ir piesaistīti pedagogi, kas atbilst izglītības iestādes vadības 

Lai uzturētu izglītības 

programmas kvalitāti, ir 

nepieciešama tās 

aktualizācija, integrējot tajā 

jaunākās tendences un 



un dibinātāja prasībām – tie ir pedagogi, kam ir gan praktiskā 

pieredze gan labas pedagoģiskās prasmes savā mācību 

priekšmetā. Ja Latvijā šādi pedagogi nav atrodami, tiek 

piesaistīti augsta līmeņa speciālisti un pedagogi no ārvalstīm. 

Programma tiek izvērtēta salīdzinot ar līdzīgām izglītības 

programmām Eiropā. Regulāri tiek monitorētas izglītojamo 

sekmes un sasniegumi. Tiek ņemts vērā arī izglītojamo 

pašvērtējums par savas izglītošanās dinamiku (Pašvērtējumu 

līknes). Visi iegūtie rezultāti liecina, ka šī izglītības 

programma ir nepieciešama un izglītības iestāde spēj 

nodrošināt tās kvalitāti.  

zinātniskos atklājumus 

transpersonālās psiholoģijas 

un psihoterapijas jomā. 

Nepieciešams papildināt arī 

ieteicamās literatūras un citu 

informācijas avotu sarakstu. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Īstenotas profesionālās kompetences pilnveides programma “Metodes un tehnikas 

radošas personības pilnveidei” (18 ak.st) pedagogiem no dažādām izglītības 

iestādēm. Programmas ietvaros dalībniekiem bija iespēja pilnveidot un veicināt 

savas radošās izpausmes, izmantojot dažādas tehnikas un likvidējot šķēršļus radošā 

procesa attīstībai. Vadošās programmas apakštēmas: 1) Radošuma veicināšana 

darbā ar dažādu kultūru tēliem, zīmēm un simboliem”, 2) “Sevis izzināšana caur 

darbu ar psiholoģiskām projekcijām”, 3) “Balss radošais potenciāls”.  

 

4.2. Darbs pie mācību līdzekļa (bukleta) “Transpersonālā psihoterapija un tā 

zinātniskais pamatojums – 15 patiesības par transpersonālo psihoterapiju” 

sagatavošanas. Bukletu plānots izdot 2023/2024 mācību gada sākumā.  

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

Jauni sadarbības projekti 2022/2023 mācību gadā nav noslēgti. Turpinām sadarboties 

iepriekš noslēgto līgumu un vienošanās ietvaros. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

Prioritātes:  

1) veicināt izglītojamo psiholoģisko pašizpēti un darbu ar sevi savas personības 

pilnveidošanai; 

2) pilnveidot izglītojamo kritisko domāšanu un toleranci attiecībā pret 

apkārtējiem; 

3) sekmēt interesi par izglītības turpināšanu mūža garumā. 

Prioritāšu ieviešana notiek pārrunu un diskusiju ceļā, kā arī analizējot atsevišķus 

gadījumus. 

 

Secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas:  

1) Izglītojamie ar lielu atbildības sajūtu un lepnumu prezentē mācību iestādi un 

Latviju starptautiskos pasākumos ārzemēs. 

2) Par toleranci un pieņemšanu liecina mācību iestādē radītā vide, kurā jaunie 

izglītojamie spēj ātri integrēties; 



3) Konfliktsituācijas tiek risinātas pakāpenisku atklātu sarunu ceļā vai 

konfidenciālu supervīziju ietvaros. 

 

 

7. Citi sasniegumi 

1. Izglītības iestādes direktore darbojas EUROTAS (Eiropas Transpersonālās 

asociācijas) sertifikācijas un akreditācijas komisijā, kas sertificē transpersonālos 

psihoterapeitus un akreditē profesionālās mācību iestādes ar transpersonālās 

psiholoģijas un psihoterapijas izglītības programmām visā pasaulē. Tas palīdz 

direktorei paaugstināt profesionālo kompetenci vadības darbā, kā arī uzzināt un 

integrēt labo praksi PTC “TRANSPERSONĀLĀS IZGLĪTĪBAS INSTITŪTS”, 

kā arī izvērtēt citās līdzīgās mācību iestādēs pieļautās kļūdas un tās nepieļaut savā 

izglītības iestādē. 

2. Izglītības iestādes direktore ir uzsākusi darbu pie savas disertācijas UBIQUITY 

Universitātes tālmācības doktorantūras programmā “Integrālā transpersonālā 

psiholoģija”, kas paaugstina viņas profesionālo kompetenci pedagoģijā un sniedz 

arī jaunu informāciju un atklāsmes izglītības programmas uzlabošanai. 

3. Sadarbībā ar LTPPA, ir uzsākta transpersonālās psihoterapijas speciālistu 

sertifikācija Latvijā. Ir sertificēti 5 izglītības programmas absolventi un 4 

pedagogi. 

4. EUROTAS konferencē Francijā 2022. gada septembrī piedalījās 18 izglītojamie, 

absolventi un pedagogi. Divi izglītojamie un divi absolventi un divi pedagogi 

vadīja darba grupas un sniedza prezentācijas.  

 

Kopumā varam secināt, ka izglītojamo motivācija savlaicīgi nokārtot mācību ieskaites 

un piedalīties izglītības iestādes ārpusprogrammas aktivitātēs ir palielinājusies.  

  

8. Informācija par izglītības kvalitātes indikatoriem  

     (izņemot vispārējo izglītību, profesionālās ievirzes izglītību) 

 

8.1. Pedagogu dalība profesionālās kompetences pilnveidē 

 

2022./2023.māc.g. pedagogu 

skaits izglītības iestādē 

2 pedagogi, 12 vieslektori no Latvijas, 4 

vieslektori no ārvalstīm. 

2022./2023.māc.g. profesionālo 

mācību priekšmetu pedagogu 

skaits izglītības iestādē 

2 

2022./2023.māc.g. profesionālo 

mācību priekšmetu pedagogu 

skaits, kuri ir piedalījušies 

profesionālās kompetences 

pilnveidē 

2 

2022./2023.māc.g. ieguldītie 

līdzekļi izglītības iestādes 

pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveidē 

- 

 

 



8.2. Profesionālo izglītību ieguvušo skaits 

 

2022./2023.māc.g. absolventu skaits 

(ieguvuši kvalifikāciju) profesionālās 

izglītības programmās salīdzinājumā ar 

izglītojamiem, kas sākuši mācības 

profesionālās izglītības programmās 

na 

2022./2023.māc.g. absolventu skaits 

(ieguvuši kvalifikāciju) profesionālās 

tālākizglītības programmās salīdzinājumā 

ar izglītojamiem, kas sākuši mācības 

profesionālās tālākizglītības programmās 

na 

 

 

 

8.3. Profesionālās izglītības programmu pieejamības veicināšana. 

 

Plāni/shēmas/programmas, kas izmantotas 

profesionālās izglītības pieejamības 

veicināšanai (atbalsta veidu pieejamība, 

piemēram, dienesta viesnīca, individuālās 

konsultācijas riska grupām, stipendijas, 

vides pieejamība u.tml.) 

Izglītojamajiem pieejama grāmatu krātuve 

latviešu, angļu un krievu valodās, digitāla 

mācību materiālu krātuve, mājas lapa.  

Pamatprogrammas izglītojamajiem ir 

iespēja piedalīties citos izglītības iestādes 

rīkotajos pasākumos. 

Konsultācijas ar izglītības iestādes vadību 

un pedagogiem notiek pēc iepriekš 

saskaņota laika klātienē vai attālināti. 

 

 

 
 

Izglītības iestādes direktore:           /I.Indāne/ 


